
UCHWAŁA Nr  293/XLVIII/09  
RADY MIEJSKIEJ W CH ĘCINACH 

  z dnia  09 czerwca  2009r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania  propozycji włączenia obszaru ochrony siedlisk „Wzgórza  

Chęcińsko – Kieleckie”  PLH140019  do Europejskiej Sieci  

Ekologicznej Natura 2000 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2004r. Nr 92, poz. 880                 

ze zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazany przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska projekt listy 

obszarów Natura 2000, w części dotyczącej specjalnego obszaru ochrony siedlisk „Wzgórza 

Chęcińsko – Kieleckie” PLH140019 zlokalizowanego w granicach administracyjnych Gminy 

i Miasta Chęciny opiniuje się negatywnie. 

§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                                Krystyna Foksa                                                                                                                                                              

 
 

 
 

 
 


